上海市教育委员会文件
沪教委高〔2012〕7号

上海市教育委员会关于转发教育部高教司《关于公布2012年上半年全国高校教师网络培训计划的通知》的通知
市属各本科高等学校：

现将教育部高教司《关于公布2012年上半年全国高校教师网络培训计划的通知》（教高司函〔2012〕7号）的文件转发给你们。请各高校高度重视教师培训工作，认真组织教师参加网络培训，不断提高教师特别是中青年教师的业务水平和教学能力。
附件：教育部高教司《关于公布2012年上半年全国高校教师网络培训计划的通知》
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一二年二月十九日

	主题词：教育  教师  培训  转发  通知

	上海市教育委员会办公室
	2012年2月22日印发

（共印45份）

1